el 15-43); Kroscienko Wyzne, 2018-08-06
WGOS.1V.271.3.3.2018

Wykonawcy

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego na ustuge pn.: ,,Kompleksowa
obsluga budzetu Gminy Kroscienko Wyzne oraz jej jednostek organizacyjnych”

Zamawiajgcy informuje, Ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego 597434-N-2018 z dnia 01-08-2018 r., wplynely zapytania Wykonawcow
dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie
jak ponizej:

Pytanie 1.
Formularz oferty (zatacznik nr 1 do SIWZ) zawiera w pkt 1 ppkt 2 podanie oprocentowania
srodkow zgromadzonych na lokatach krotkoterminowych. Czy Zamawiajacemu chodzi
0 podanie oprocentowania lokat overnight? W opisie SIWZ w czesci 111 pkt 13 jest mowa

o takich lokatach.

Odpowiedz:
Do oprocentowania srodkéw zgromadzonych na lokatach krétkoterminowych nalezy przyjaé
oprocentowanie lokat tygodniowych o zmiennej stopie procentowe;.

Pytanie 2.
Dlaczego w Zalgezniku nr 5 do SIWZ ( Formularz cenowy) Zamawiajacy umiescil podanie
ceny dla:
L.p. 7 — Ilos¢ opinii bankowych rocznie,
L.p. 8 — Ilos¢ pobranych blankietoéw czekowych rocznie,
L.p. 10 — Jednorazowa prowizja od uruchomienia kredytu w rachunku biezacym,
skoro zapisy SIWZ moéwia o braku oplat i prowizji od tych czynnosci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy mylnie umiescit zapisy dotyczace wyceny wskazanych ustug. Zamawiajacy
informuje, ze dokonal zmiany Zalacznika nr 5 do SIWZ Formularz cenowy.
Zmodyfikowany zalacznik jest dostepny na stronie Zamawiajacego.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajagcemu chodzi o realizowanie wyplat gotowkowych dla Swiadczeniobiorcow
zasitkow z GOPS-u w placéwkach bankowych i czy realizowanie w/w wyplat ma byé bez

pobierania prowizji ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze zapis specyfikacji dotyczacy realizowaniu wyplat gotéwkowych
dla $wiadczeniobiorcow zasitkow z Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej odnosi sie do
wyplat w placowkach obstugi kasowej Wykonawcy zlokalizowanych na terenie Gminy
Kroscienko Wyzne. Wyplaty te powinny by¢ realizowane bez prowizji.



Pytanie 4.
Czy Zamawiajacemu chodzi o przyjmowanie wplat gotowkowych na rachunki Gminy

1jednostek organizacyjnych dokonywanych przez mieszkancow i zainteresowanych bez
prowizji?

Odpowiedz:
Przyjmowanie wplat gotowkowych dokonywanych na rachunki Gminy Kroscienko Wyzne
oraz jej jednostki organizacyjne przez mieszkancéw i zainteresowane strony powinno by¢

dokonywane bez prowizji.

Pytanie 5.
Prosz¢ o sprecyzowanie w oparciu o jaka stawke bedzie ustalone oprocentowanie kredytu

w rachunku biezacym? W SIWZ w czgsci X VI pkt 1 ppkt 5 jest zapis o stawce WIBOR 1M,
a w czescl 11T pkt 14 ppkt b jest zapis o stawce WIBOR O/N. Zgodnie z praktyka bankowa
dla kredytow w rachunku biezgcym stosowana jest stawka WIBOR 1M.

Odpowiedz:
Oprocentowanie kredytu w rachunku biezacym powinno by¢ ustalone w oparciu o stawke
WIBOR 1M.




